

Bromhexin intravenös inj 0,4 mg/mL (Bisolvon licens)

Bromhexine

En-stegsspädning:	Bromhexin (Bisolvon licens)		NaCl 9 mg/mL		INJ LÖ
	2 mg/mL	+		=	0,4 mg/mL
	2 mL		8 mL		10 mL

Administreringsätt

Intravenös injektion (3-5 min): 30 min före andningsgymnastik.

Vanlig indikation och dos

Slemlösande

Barn över 40 kg: Ge totalt 10 mL av ovanstående lösning max 2 gånger per dag.

Slemlösande

Barn under 40 kg: Dosen bör reduceras.

Övrig information

Försiktighet med Bisolvon vid ulcus och vid större hemoptys.

Bromhexin omvandlas till ambroxol i kroppen. Den europeiska läkemedelsmyndigheten har påbörjat en granskning av läkemedel som innehåller ambroxol och bromhexin med anledning av ökat antal rapporter om allergiska reaktioner.

Referens/Länk

Personlig kontakt Ferenc Kapati, Hämtat: 2015-10-22

Rekommendation ,(Grade 2C), Hämtat: 2015-10-27

http://www.essentialvidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

Internetadress Granskning av ambroxol och bromhexin inleds, Hämtat: 2015-10-22

<https://lakemedelsverket.se/Alla-nyheter/NYHETER-2014/Granskning-av-ambroxol-och-bromhexin-inleds/>

Handläggare/apotekare: Ranaa El-Edelbi 2015-10-22 09:12:13

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2015-10-27 14:20:55

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 2512

ID/spårnummer: 914

Giltig fr o m: 2015-10-27 14:20:55

Utskriftsdatum: 2015-10-27

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

